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تماشاگران همچنان رکورد می زنند
جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ برای اولین بار در ورزشگاه های 
جام جهانی و در فضایی ایده آل و بی سابقه برگزار می شود. 
با حضور گسترده تماشاگران در مسابقات یک چهارم 
نهایی، تعداد تماشاگران به طرز شگفت انگیزی افزایش 
یافت. تعداد هواداران در پایان یک چهارم نهایی به یک 
میلیون و ۳۳۹ هزار هوادار رسید و هنوز سه مسابقه باقی 
مانده است.با توجه به مدرن بودن ورزشگاه های جام 
جهانی که میزبان مسابقات بودند و ظرفیت هفت ورزشگاه 
جام جهانی که مسابقات در آن ها برگزار می شد، تعداد 
هواداران این دوره جام ملت ها به عددی رسیده است که 

شکستن آن دشوار خواهد بود.
 

4۳2 روز شکست ناپذیری ایران 
سوژه قطری ها

یکی از رسانه های مطرح کشور قطر به روند بدون باخت تیم 
ملی ایران با سرمربیگری امیر قلعه نویی اشاره کرد.روزنامه 
»الشرق« قطر با اشاره به روند تیم ملی ایران با سرمربیگری 
قلعه نویی نوشت: برد دراماتیک ایران در دیدار مقابل ژاپن 
باعث شد این تیم به 4۳۲ روز بدون شکست خود ادامه 
بدهد. ایران آخرین بار در جام جهانی ۲۰۲۲ مغلوب 
آمریکا شده بود. این تیم پس از آن در هیچ مسابقه ای 

شکست نخورده است.

4   ایرانی کاندیدای حضور در تیم منتخب 

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی کشورمان درنظر 
سنجی شبکه الکاس قطر به عنوان یکی از ۳ نامزد 
بهترین مربی مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های 
آسیا انتخاب شد.سرمربی ایران با یورگن کلینزمن، 

سرمربی سرشناس کره جنوبی و حسین عموته سرمربی اردن برای کسب 
این جایزه رقابت می کند. قلعه نویی تنها نماینده ایران در لیست بهترین های 
مرحله یک چهارم نبود. سردار آزمون مهاجم ملی پوش کشورمان با گودین 
استرالیایی و هوانگ کره ای رقابت می کند. علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم 
ملی کشورمان و بهترین بازیکن بازی با ژاپن هم در بخش بهترین هافبک با 
سون هیونگ مین کره ای و هامارابکوف ازبک رقابت می کند.گل محمد 
محبی هم نامزد بهترین گل مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا شد.

وزیر ورزش تماشاگر ویژه ایران و قطر 

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان قصد 
دارد برای تماشای دیدار ایران و قطر در مرحله 
نیمه نهایی جام ملت ها به دوحه برود. هاشمی 
با بیان اینکه ان شاءا... که این بازی را می بریم 

گفت: »این تیم ملی بهترین تیم ملی بعد از انقلاب است. به لحاظ روحی 
و روانی وانسجام تیمی وضعیت خوبی داریم اما فوتبال هم هست و 
برخی مواقع گره می خورد.دیدید که مقابل سوریه بع رغم این که هر چه 
زدیم به در بسته خوردیم. وزیر ورزش در ادامه ضمن تشکر از تماشاگران 
ایرانی حاضر در قطر و حمایت آن ها از تیم ملی در طول مسابقات 
گفت:»با بچه ها در تماس هستیم و همه چیز خوب است و ان شاءا... 
بازی چهارشنبه هم به دوحه می روم و ان شاءا...  که تیم به فینال برود.

جلب رضایت وکلای دستیاران ساپینتو 

پنجره نقل  وانتقالاتی باشگاه استقلال به دلیل پرونده شکایت 
ریکاردو ساپینتو و دستیارانش توسط فیفا بسته شده بود. 
مدیران استقلال پرونده سرمربی پرتغالی پیشین خود را به 
دادگاه حکمیت ورزش )CAS( بردند، اما در مورد دستیارانش 

طی نامه ای به فیفا درخواست کردند از محل مطالبات شان از این نهاد، حق و حقوق 
دستیاران سایپنتو پرداخت شود.فیفا با درخواست باشگاه استقلال موافقت کرد، اما 
وکلای دستیاران ساپینتو این موضوع را نمی پذیرفتند. ظاهراً فیفا از وکلای سایپنتو 
خواسته بود که مطالبات شان از طریق فیفا پرداخت شود و در نهایت وکلای سایپنتو این 
موضوع را پذیرفتند.قرار است پرداخت مطالبات دستیاران ساپینتو توسط فیفا صورت 
بگیرد تا پنجره نقل وانتقالاتی باشگاه استقلال باز شود.استقلال در نقل وانتقالات 

نیم فصل دوم تا به این جا رافائل سیلوا و جلال الدین ماشاریپوف را جذب کرده است.

محبی: طارمی مرا برای بازی ژاپن آماده کرد 

محمد محبی، بازیکن تیم ملی و زننده گل اول ایران 
برابر ژاپن درباره شکسته شدن رکوردها توسط او 
گفت: من به این رکوردها توجه نمی کنم. ما فقط روی 
بازی ژاپن و عملکردمان تمرکز داشتیم. ما با ذهنی 

آرام به بازی آمده بودیم و بهترینمان را برای تیم کشورمان انجام دادیم. 
محبی در ادامه درباره نمایش درخشانش مقابل ژاپن و کسب عنوان بهترین 
بازیکن زمین با وجود داشتن عملکردی پر انتقاد مقابل سوریه و همچنین 
نبود مهدی طارمی در بازی با ژاپن بیان کرد: شب قبل بازی مهدی طارمی 
حدود ۲۰ دقیقه با من صحبت کرد. در نتیجه من با ذهنی آرام به بازی با 
ژاپن آمدم. برای ما سخت بود چرا که مهدی طارمی یکی از بهترین بازیکنان 

آسیاست. بدون او برای ما سخت بود اما دیدید که خیلی جنگیدیم.

واکنش آقای خاص به درگذشت رئیس اسبق فدراسیون 
کشتی

بنا: یادت جاودانه مرد بزرگ!

سید محمد خادم حقیقت 
رئیس  و  پــیــش کــســوت 
اسبق فدراسیون کشتی 
که طی سال های 1۳45 
تا 1۳57 و به مــدت سه 
دوره ریاست فدراسیون 
کشتی را بر عهده داشته 
درگذشت. خادم حقیقت 
از تأثیرگذارترین نفرات 
در کشتی کشور بــود که 
سابقه قضاوت در المپیک 

1۹6۰ رم و رقابت های جهانی 1۹61 یوکوهاما را در کارنامه 
خود داشت. او همچنین مدیریت تیم ملی کشتی آزاد ایران را 
در رقابت های جهانی یوکوهامای ژاپن را برعهده داشت که 
تیم ایران در این مسابقات با سرمربیگری حبیب اله بلور و با 
مدال های طلای غلامرضا تختی، امامعلی حبیبی،  منصور 
مهدی زاده، محمدعلی صنعتکاران، محمدابراهیم سیف پور، 
مدال نقره نصراله سلطانی نژاد و مدال برنز حمید توکل 
به عنوان قهرمانی دست یافت. محمد بنا آقای خاص کشتی 
فرنگی ایران با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرامش 
با انتشار عکسی از خادم حقیقت چنین نوشت: »سیدمحمد 
خادم هم رخت بستن... هنوز هم صدای تشویق هاتون تو 
گوشمه... جوانی کشتی من با شما گذشت. روحتون در 
آرامــش مرد بــزرگ. یادتون جــاودانــه...« روزنامه خراسان 
درگذشت ایشان را تسلیت عرض کرده و به اطلاع می رساند 
مراسم تشییع پیکر او امــروز سه شنبه ساعت 11 صبح در 
بهشت زهرا برگزار می شود. مرحوم خادم حقیقت در آرامگاه 

خانوادگی شماره ۲4 به خاک سپرده خواهد شد.

عکس نوشت

بیست وسومین دوره جام جهانی ۲۰۲6 فوتبال 
در حالی به میزبانی سه کشور آمریکا، کانادا و 
مکزیک برگزار می شود که این دوره از رقابت ها 
48 تیمی است و ۲4 بازی بیشتر از جام جهانی 
قطر خواهد داشــت. در فاصله ۲ سال مانده به 
این برگزاری این رقابت ها، فدراسیون جهانی 
فوتبال)فیفا( به طور رسمی برنامه بازی ها را 
اعلام کرد که بر این اساس دیدار افتتاحیه این 
دوره از مسابقات در تاریخ ۲1 خرداد 14۰5 در 
شهر مکزیکوسیتی برگزار می شود و بازی دوم نیز 
در همان روز و به میزبانی دیگر شهر مکزیک یعنی 
گوادالاخار برگزار خواهد شد. اولین بازی که 
کشور آمریکا در مرحله گروهی میزبانش خواهد 
بود، بازی چهارم مسابقات است که در تاریخ ۲۲ 
خرداد 14۰5 به میزبانی ورزشگاه سوفی شهر 
لس آنجلس برگزار خواهد شد. اولین دیداری هم 
که کانادا در مرحله گروهی میزبانی می کند، بازی 
سوم)۲۲ خرداد 14۰5( در شهر تورنتو خواهد 
بود. بر اساس اعلام فیفا بازی های مرحله گروهی 
در تاریخ ۲1 خرداد 14۰5 آغاز و 6 تیر به پایان 
خواهد رسید. در ادامه 16 تیم که راهی مرحله 
یک شانزدهم نهایی شده اند، از تاریخ 7 تا 1۲ تیر 
14۰5 به مصاف هم می روند تا چهره 16 تیم 
برتر مشخص شود. بازی های مرحله یک هشتم 
نهایی نیز از 1۳ تا 16 تیر 14۰5 برگزار می شود 
و مرحله یک چهارم نهایی نیز از تاریخ 18 تا ۲۰ تیر 
14۰5 برگزار می شود تا تکلیف چهار تیم راه یافته 
به مرحله نیمه نهایی مشخص شــود. ۲۳ و ۲4 
تیرماه 14۰5 نیز رقابت های مرحله نیمه نهایی 
برگزاری می شود و بازی رده بندی هم در تاریخ 

۲7 تیر 14۰5 انجام خواهد شد و دو فینالیست 
این رقابت ها هم در تاریخ ۲8 تیر 14۰5 به مصاف 

هم می روند.

فرمت برگزاری جام جهانی       
فرمت برگزاری جام جهانی ۲۰۲6 به این صورت 
است که مسابقات با حضور 48 تیم در 1۲ گروه 
چهار تیمی آغاز می شود و هر تیم در مرحله گروهی 
سه بازی انجام می دهد. دو تیم برتر هر گروه به 
همراه 8 تیم برتر که جایگاه سوم گروه ها را به 
خود اختصاص داده انـــد)در مجموع ۳۲ تیم(، 
راهــی مرحله یک شانزدهم نهایی می شوند و 
برای رسیدن به فینال با هم رقابت خواهند کرد. 
از زمانی که باشگاه ها باید بازیکنان خود را برای 

حضور در جام جهانی آزاد کنند، به علاوه روزهای 
برگزاری این مسابقات و روزهای استراحتی که 
وجود دارد، طول این دوره از مسابقات 56 روز 
می شود که این درست به همان اندازه جام های 
جهانی ۲۰1۰، ۲۰14 و ۲۰18 اســت. 16 
شهر میزبان مسابقات خواهند بود و 1۰4 بازی 
در طول ۳۹ روز برگزار خواهد شد که این یعنی 
نسبت به جــام  جهانی ۲۰۲۲ قطر، ۲4 بازی 
بیشتر برگزار خواهد شد. نکته جالب این که تعداد 
بازی های جام جهانی ۲۰۲6 )1۰4 بازی( بیشتر 
از مجموع تعداد بازی های پنچ دوره اول جام 
جهانی است. تعداد بازی های جام های جهانی 
1۹۳۰، 1۹۳4، 1۹۳8، 1۹5۰ و 1۹54 در 

مجموع 1۰1 بازی بود.

اعلام زمان برگزاری مسابقات جام جهانی فوتبال

جام 2026 مسابقاتی جذاب با  16 میزبان و فرمتی متفاوت

کوتاه از جام هجدهم 

خبر

حل مشکل مالیاتی و نقل و انتقالاتی پس از تغییرات 

بوی بهبود در اردوگاه آبی!

در چند روز اخیر شاهد تغییراتی در ساختار مدیریتی باشگاه استقلال 
بودیم و هیئت مدیره با خروج و ورود چند چهره جدید دچار تغییر شد که 
ظاهرا این تغییرات هم در راستای تقویت بخش مدیریتی و اقتصادی 
باشگاه صورت گرفته و هم برای کاهش اختلاف بین مدیرعامل و سرمربی 
و ایجاد اتحاد بین خطیر و نکونام بوده است. دقیقا پس از اعمال این 
تغییرات مدیریتی روند کند نقل و انتقالات باشگاه جان تازه ای گرفت 
و استقلالی ها موفق به خرید یک بازیکن خوب خارجی شدند و جلال 
الدین ماشاریپوف کاپیتان تیم ملی ازبکستان را جذب کردند. پس از 
قطعی شدن جذب ماشاریپوف، جواد نکونام بر جذب چند بازیکن داخلی 
دیگر تاکید کرده و مذاکرات مدیران باشگاه با مسئولان باشگاه هایی 
که بازیکنان مد نظر سرمربی استقلال عضو آن ها هستند ادامه دارد. 
باشگاه استقلال براساس درخواست سرمربی این تیم مذاکرات خود را 
با چند بازیکن پیش می برد که حسین گودرزی مدافع چپ تیم فوتبال 
شمس آذر یکی از این بازیکنان است. هرچند برخی رسانه ها از منتفی 
شدن انتقال این بازیکن خبر دادنــد اما براساس پیگیری ها مشخص 
شد، باشگاه شمس آذر مشکل و مخالفتی برای این انتقال ندارد.باشگاه 
استقلال همچنین به دنبال قائم اسلامی خواه هافبک تیم هوادار است 
و برای این منظور با باشگاه هوادار نامه نگاری هم انجام داده است. البته 
باشگاه استقلال برای جذب نفرات جدید باید لیستش را هم خالی کند 
تا نام رافائل سیلوا و جلال الدین ماشاریپوف، ۲ بازیکن خارجی و دیگر 
خریدها وارد لیست شود. هرچند خروج احتمالی نام یامگا به دلیل آسیب 
از ناحیه چشم، این مشکل برطرف خواهد شد اما هنوز این اتفاق به صورت 
قطعی رخ نداده است. در همین راستا باشگاه از ارسلان مطهری خواسته 
به دلیل قرار گرفتن در لیست مازاد از حضور در تمرینات تیم خودداری 
کند اما این مهاجم با خواسته باشگاه مخالفت کرده و تا این لحظه حاضر 
ــرارداد و جدایی نشده است. علاوه بر اقدامات خوب نقل و  به فسخ ق
انتقالاتی باشگاه استقلال، این باشگاه برای پرداخت باقی مانده بدهی 
مالیاتی خود با سازمان امور مالیاتی به توافق رسید. با توجه به تاکید علی 
خطیر مبنی بر ضرورت دریافت مجوز حرفه ای و با استناد به نقش تسویه 
حساب های مالیاتی در روند صدور این مجوز، باشگاه استقلال حل 
مشکل مالیاتی  که قدمت 17 ساله دارد را در دستور کار قرار داد. با اعلام 
محسن شیرزادی، معاون مالی باشگاه استقلال، بدهی مالیاتی مربوط 
به درآمد های سال 14۰1 باشگاه که ۳1/8 میلیارد تومان اعلام شده 
بود، با تلاش و پیگیری به ۲/8میلیارد تومان کاهش پیدا کرد. همچنین 
در حالی که بدهی های مالیاتی انباشته شده باشگاه استقلال از حدود 
بیش از 17 سال پیش تا سال 14۰۰ بالغ بر ۲7۰ میلیارد تومان اعلام 
شده بود، باشگاه استقلال توانست با پیگیری های مداوم و مراجعات 

مکرر، این عدد را به مبلغ ۳۲ میلیارد تومان کاهش دهد.

گزارش

واکنش هالند به شایعه انتقالش به رئال

ارلینگ هالند اعلام کرده که از فضای زندگی اش در انگلیس راضی است و به 
این ترتیب شایعات جدایی از منچسترسیتی به دلیل نارضایتی از وضعیتش را 
تکذیب کرد.این بازیکن ۲۳ ساله که با وجود غیبت در 5 بازی به دلیل مصدومیت 
همچنان بهترین گلزن لیگ برتر انگلیس است، دوباره به رئال مادرید لینک شده 
است. هالند تایید کرد از زندگی آرامی که در انگلیس برای او فراهم شده لذت 
می برد: "من یک مرد فوتبالی ام. من از حال و هوای مثبت هواداران هنگام دیدار 
با آن ها خوشم می آید. مردم انگلیسی به طور کلی شوخ هستند. دوست دارم مثل 

آن ها شوخی کنم. ما در نروژ هم این طور هستیم، ما از شوخی خوشمان می آید.
 

هری کین در یک نیم فصل رکورد زد
هری کین در یک نیم فصل رکورد تاریخ بایرن را زد. ستاره انگلیسی که تابستان 
امسال از تاتنهام به جمع شاگردان توخل اضافه شد، توانست با گلزنی مقابل 
مونشن گلادباخ در بازی شب گذشته بوندس لیگا، ۲4 گله شود و به گلزن ترین 
بازیکن جدید تاریخ باشگاه در کنار لوکا تونی نام گیرد.لوکا تونی، ستاره ایتالیایی 
در فصل ۲۰۰8-۲۰۰7 توانسته بود در اولین سال حضورش در بایرن ۲4 گل 
به ثمر رساند.این رکورد از هری کین در حالی به ثبت رسیده که هنوز 14 بازی 

باقی مانده و او می تواند آمار فوق العاده خود را تقویت بخشد.
 

میلان به دنبال جذب ستاره صرب تنیس جهان
نواک جوکوویچ بدون شک یکی از مقاوم ترین ورزشکاران جهان است.طرفداران 
تنیس تاکید دارند که او اکثر گرنداسلم های خود را به دلیل قدرت ذهنی و 
خونسردی خود در لحظات کلیدی برده است.جوکوویچ به دلیل همین ویژگی ها 
 La اخیراً توجه گری کاردیناله مالک میلان را به خود جلب کرده است. به گزارش
Repubblica، باشگاه فوتبال ایتالیا چند ماه پیش به فکر اضافه کردن اسطوره 
تنیس صربستان به عنوان مربی ذهنی این تیم بود.نقش جوکوویچ مستلزم ارائه 
سخنرانی های انگیزشی در زمانی است که بازیکنان با مشکل مواجه هستند. 
آن چه این همکاری را امکان پذیر می کند علاقه جوکوویچ به باشگاه است. او از 

کودکی یکی از طرفداران آث میلان بوده است .

اخبار خارجی

ــروز مرحله  ســارا مسیحا- از ساعت 18:۳۰ ام
نیمه نهایی هجدهمین دوره جام ملت های آسیا 
آغاز می شود و در اولین دیدار این مرحله تیم های 
کره جنوبی و اردن در ورزشگاه احمد بن علی که 
برای ایرانی ها با دیدار تیم ملی و ولز در جام جهانی 
ــد. کــره با  ۲۰۲۲ آشناست به مصاف هم می رون
عبور از عربستان و استرالیا در مراحل حذفی جام 
که حریفان چغری هم بودند به نیمه نهایی رسید و 
حالا امروز شاگردان یورگن کلینزمن آلمانی باید به 
مصاف اردن شگفتی ساز مسابقات بروند. تیمی که با 
همین کره در مرحله گروهی همگروه بود و در مرحله 
گروهی با تساوی ۲-۲ کره ای ها را متوقف کرده 
بود. اردنی ها به عنوان تیم سوم گروه E راهی مرحله 
حذفی شدند و با شکست دادن عراق و تاجیکستان 
دیگر شگفتی ساز جام ملت های قطر به نیمه نهایی 
رسیدند و حالا باید دید این شگفتی سازی اردنی ها 
ادامه پیدا می کند یا این چشم بادامی ها خواهند بود 
که راهی فینال می شوند. طبق اعلام کنفدراسیون 
فوتبال آسیا قضاوت این دیــدار را داوران اماراتی 
برعهده خواهند داشت. بر این اساس »محمدعبدا... 
ــدار را  حسن محمد« به عنوان داور وســط ایــن دی
عبدا...  یوسف  احمد  »محمد  و  می کند  قضاوت 
الحمدی« و »حسن محمد حسن عبدا... المهری« 
به عنوان کمک داور حضور دارند و »ما نینگ« از چین 

داور چهارم این دیدار خواهد بود.

 تنها ۳هزار و 500 بلیت برای تماشاگران ایرانی!        
دومین دیدار مرحله نیمه نهایی را هم تیم ملی ایران 
و قطر فردا در ورزشگاه الثمامه برگزار می کنند. از 
لحظه ای که مشخص شد قطر میزبان مسابقات 
جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا در مرحله نیمه نهایی 
جام حریف تیم ملی کشورمان خواهد بود، جنگ 
روانی قطری ها علیه یوزها آغاز شد. کری خوانی 
هــواداران قطری به سبک اماراتی ها، عراقی ها و 
سوری ها بود که حریف می طلبیدند و حتی تمسخر 
و تحقیر حریف را هم در دستور کار قرار داده بودند. 
البته اماراتی ها و سوری ها و عراقی هایی که در 
اعتراض به قضاوت علیرضا فغانی داور ایرانی مقیم 
استرالیا در دیدارشان با اردن طرفدار رقبای ایران 
شده بودند، با بازی خوب ملی پوشان و شکست 
مقابل یوزها جواب شان را گرفتند و مقابل ایرانی 
تسلیم شدند و حالا باید دید یوزهای ایرانی چگونه 
پاسخ قطری ها را خواهند داد که دامنه جنگ 
روانی شان گسترده تر از رقبای دیگر و همه جانبه 
است. حال اگر کارلوس کی روش سرمربی سابق 
تیم ملی ایران که مدتی هم هدایت عنابی پوشان 
را به عهده داشت همچنان سرمربی قطری ها بود 
این جنگ مغلوبه می شد و مرد پرتغالی را که در 
این امور شگرد داشت کار را بیش از پیش بر ایران 
سخت می کرد. علاوه بر کری خوانی هــواداران و 
رسانه های قطر، اولین اقدام رسمی قطری ها برای 

تضعیف روحیه ایــران درخواست تغییر ورزشگاه 
ــود. فدراسیون ایــن کشور نامه ای  ــازی ب محل ب
رسمی به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارســال کرد 
که دیدار این تیم با تیم ملی فوتبال ایران به جای 
ورزشگاه الثمامه در ورزشگاه البیت که گنجایش 
بیشتری دارد، برگزار شود. AFCاین تغییر را منوط 
به موافقت البته  فدراسیون فوتبال ایران دانست 
و اعلام کرد در صورتی که فدراسیون ایران نیز با 
تغییر ورزشگاه موافق باشد، بازی به البیت منتقل 
خواهد شد اما مسئولان فدراسیون فوتبال با ارسال 
نامه به کنفدراسیون فوتبال آسیا مخالفت خود را با 
تغییر محل مسابقه برگزار کردند تا بازی در همان 
ورزشگاه الثمامه برگزار شــود. قطری ها دست 
بردار نبودند و وقتی تیرشان برای تغییر ورزشگاه به 
سنگ خورد، چاره را در کاهش ظرفیت تماشاگران 
و هواداران ایران دیدند. با تصمیم جدید قطری ها و 
خرید اکثر بلیت های بازی نیمه نهایی توسط آن ها، 
در شرایطی که ورزشگاه الثمامه دوحه ظرفیت 44 
هزار و 4۰۰ نفری دارد، هــواداران ایرانی فقط 8 
درصد سهمیه )حدود ۳ هزار و 55۲ نفر( به طور 
مشخص در این بازی دارند و بیشتر جایگاه ها به 
تماشاگران قطری اختصاص داده شده است. البته 
قطعا این اقدامات غیرورزشی و شیطنت آمیز میزبان 
تا زمان بازی و حتی حین بازی هم ادامــه خواهد 
داشت و تیم ملی و کادرفنی باید هشیار باشند تا در 
دام قطری ها نیفتند و تمرکزشان را از دست ندهند.

غربت و تنهایی یوزها در الثمامه! 
جنگ روانی و همه جانبه قطری ها علیه ایران

هدیه ویژه سردار به منصوریان

الهه منصوریان که این روزهــا به قطر سفر کــرده، با 
چند تن از بازیکنان تیم ملی فوتبال دیدار کرد.این 

قهرمان ووشو 
در دیـــــدار با 
سردار آزمون، 
ــن  ــ ــراهـ ــ ــیـ ــ پـ
شـــمـــاره ۲۰ 
ــیــم مــلــی در  ت
ــدار با ژاپن  دی
ســـردار  از  را 
گرفت  هــدیــه 
ــرای ملی  ــ ب و 
پوشان آرزوی 

موفقیت کرد.


